
  

ZPRAVODAJ č.5  - STARŠÍ  ŽÁKYNĚ. 
 

 

Vážení trenéři, milé závodnice, milí rodiče  

je dobojováno. Nepřívětivý Šumperk hostil 11 nejlepších dívčích družstev z celé Moravy. 

11 stupňů, déšť, chlad, organizace na úrovni městské ligy /dálka, výška-bez praporků, 

dálka bez plastelíny, odrazové prkno hodně „unavené“, chyběly ukazatelů výkonů…/, 

nicméně dívky se od začátku pustily s velkým nasazením do bojů o body. Hned na 

začátku musím bohužel konstatovat, že jsou dívky, které v Šumperku startovaly 

s nachlazením, i se zraněním, dokonce Natálka Gyomraiová obětovala mistrovství 

Slovenska jednotlivců a v sobotu večer dorazila do Brna z Nových Zámků, aby pomohla 

družstvu, a jsou dívky, u kterých ochota obětovat se pro družstvo chyběla… Škoda…, 

protože třináctka dívek nakonec posbírala 98.5 bodů a v napínavém závěru, kdy před 

štafetami bylo vše hodně otevřené, skončila nakonec na 5. místě  - jen 2.5 bodu od 4. 

postupového místa na MČR, což při plném nasazení určitě bylo v našich silách. Před 

všemi dívkami smekám pomyslný klobouk, protože jakýkoliv výkon v takovém psím 

počasí si nesmírně cením. Rozhodně je však 6. místo ve finále Moravy pro nováčka je 

krásný úspěch. Přeji hodně štěstí dívkám, které budou startovat na MČR jednotlivců o 

víkendu v Břeclavi, hodně elánu do přípravy na novou atletickou sezonu a ještě jednou 

děkuji za nasazení, které dívky předváděly jak v Šumperku, tak i v základních kolech.  

 

 

 

      Sestava žákyň:    I.kolo  II.kolo  III.kolo SF 

 

1.   Kamenická Vendula    0  9  11  8.75 

2.   Krejčiříková Klára    24,25  0  24.75  13.5 

      3.   Miková Dominika    11  20.25  24  9.5 

4.   Koudelková Zuzana    0  0  0  0 

5.   Špačková Kateřina    0  0  0  0 

6.   Burianová Michaela    5,25  2.25  12.75  1.5 

7.   Vychodilová Kristýna  0  0  0  0 

8.   Harásková Sofie    3  6  1.5  2.5 

9.   Kolegarová Aneta    3,25  10.25  2.75  2.25 

10. Kolegarová Anna    2,25  2.25  2.75  2.25 

11. Hamplová Veronika    0  0  0  0 

12. Janků Valerie      22  22  24  26 



13. Hanuliaková Petra      /hostování/ 0  33  0  0 

14. Gyomraiová Natália   /hostování/ 22  28.5  26  25 

      15. Císařová Eliška    0  16  14  0 

16. Mášová Adriana    0  24  22  4 

17. Rusmanová Klára    0  0  0  0.75 

 

 

 

Alena Nezdařilová 

 telefon: 602 813 971, e-mail: alena.nezdarilova@volny.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:alena.nezdarilova@volny.cz

